

# **Prima Plant Skjoldelev A/S**

Mødalvej 19, Skjoldelev, 8471 Sabro

CVR-nr. 27 98 01 39

## **Årsrapport**

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2021.

---

Mikkel Øxenholt  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Prima Plant Skjoldelev A/S Mødalvej 19, Skjoldelev 8471 Sabro  Telefon: 86948875  CVR-nr.: 27 98 01 39 Stiftet: 27. juli 2004 Hjemsted: Favrskov Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 17. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Katrine Øxenholt, formand Mikkel Øxenholt Poul Freddy Øxenholt
<b>Direktion</b>	Mikkel Øxenholt, direktør
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Baneallé 6, 8450 Hammel
<b>Modervirksomhed</b>	Øxenholt Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af fremstilling og salg af frugtræer og frugtbuske.

Produkterne afsættes primært til havecentre og planteskoler i Danmark og det øvrige Norden.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.958 t.kr. mod 4.695 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 541 t.kr. mod 602 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

For 2021-22 forventes der en lidt lavere omsætning end dette regnskabsår, men med et tilsvarende resultat.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.957.573</b>	<b>4.695.036</b>
1 Personaleomkostninger	-4.069.815	-3.786.219
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-109.589	1.252
<b>Driftsresultat</b>	<b>778.169</b>	<b>910.069</b>
2 Andre finansielle indtægter	8.914	4.539
Øvrige finansielle omkostninger	-89.139	-139.452
<b>Resultat før skat</b>	<b>697.944</b>	<b>775.156</b>
Skat af årets resultat	-157.009	-173.584
<b>Årets resultat</b>	<b>540.935</b>	<b>601.572</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Overføres til overført resultat	540.935	401.572
<b>Disponeret i alt</b>	<b>540.935</b>	<b>601.572</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Produktionsanlæg og maskiner	359.688	169.277
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>359.688</u>	<u>169.277</u>
Andre tilgodehavender	60.000	60.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>419.688</u></b>	<b><u>229.277</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	379.568	336.965
Varer under fremstilling	1.400.289	1.337.658
Fremstillede varer og handelsvarer	5.119.503	4.211.892
Forudbetalinger for varer	16.763	0
Varebeholdninger i alt	<u>6.916.123</u>	<u>5.886.515</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	324.646	452.602
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	112.557
Andre tilgodehavender	3.218	70.821
Periodeafgrænsningsposter	74.415	85.105
Tilgodehavender i alt	<u>402.279</u>	<u>721.085</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.318.402</u></b>	<b><u>6.607.600</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.738.090</u></b>	<b><u>6.836.877</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.806.544	2.265.609
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.306.544</b>	<b>2.965.609</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	345.283	338.537
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>345.283</b>	<b>338.537</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	304.347	383.111
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	150.263	134.294
Anden gæld	290.370	249.734
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	744.980	767.139
3 Kortfristet del af langfristet gæld	78.764	192.688
Gæld til pengeinstitutter	1.036.941	584.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser	761.443	665.494
Gæld til tilknyttede virksomheder	18.401	0
Anden gæld	1.445.734	1.322.610
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.341.283	2.765.592
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.086.263</b>	<b>3.532.731</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.738.090</b>	<b>6.836.877</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	500.000	1.864.037	200.000	2.564.037
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	401.572	200.000	601.572
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	2.265.609	200.000	2.965.609
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	540.935	0	540.935
	<b>500.000</b>	<b>2.806.544</b>	<b>0</b>	<b>3.306.544</b>

## Noter

---

	2020/21	2019/20		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	3.690.025	3.420.166		
Pensioner	313.616	304.668		
Andre omkostninger til social sikring	66.174	61.385		
	<b>4.069.815</b>	<b>3.786.219</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	10		
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>				
Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	5.734	599		
Renter Øxenholt Holding ApS	3.180	3.940		
	<b>8.914</b>	<b>4.539</b>		
<b>3. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt 30/6 2021</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 30/6 2021</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Kreditinstitutter i øvrigt	383.111	78.764	304.347	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	150.263	0	150.263	0
Anden gæld	290.370	0	290.370	0
	<b>823.744</b>	<b>78.764</b>	<b>744.980</b>	<b>0</b>

#### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for anden langfristet gæld 457 t.kr., er der udstedt skadesløsbrev på 1.000 t.kr. med pant i varebeholdninger 5.874 t.kr., tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 453 t.kr. og produktionsanlæg og maskiner 151 t.kr.

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.037 t.kr. er der udstedt ejerpantebrev nom. 150 t.kr. med pant i Hürlimann traktor, den bogførte værdi udgør pr. 30/6 2021 0 t.kr. Herudover har selskabet stillet virksomhedspant på nom. 2.900 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	5.899 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	325 t.kr.
Produktionsanlæg og maskiner	350 t.kr.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasing- og lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 41 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 43 måneder og en samlet restleasingydelse på 151 t.kr.

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende Mødalvej 19, Skjodelev, den årlige husleje udgør 370 t.kr. Der er en opsigelsesperiode på 12 måneder.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. juni 2021 i alt 0 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Øxenholt Holding ApS, CVR-nr. 27972233 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 133 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
